DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA OS
IDOSOS: UM OLHAR DA BIOÉTICA de autoria de RODRIGO JÁCOB MOREIRA DE
FREITAS, JUAN AFONSO CARLOS SANTANA DE ARAUJO, ELIZAMA DA SILVA DE
LIMA, LEANDRO REGIS MELO ALVES, KEYLANE DE OLIVEIRA CAVALCANTE, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2102

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2102